
Umowa licencyjna użytkownika końcowego aplikacji
mobilnej Hear Share 

Wersja aplikacji: 1.0

Niniejsza  Umowa  licencyjna  Użytkownika  końcowego  („Umowa”)  jest  wiążącą  umową
pomiędzy  Starkey  Laboratories,  Inc.  („Starkey”  oraz  1.  osoba  liczby  mnogiej)  a  osobą
(„Użytkownik”  oraz  2.  osoba liczby  pojedynczej)  pobierającą,  instalującą  lub  wykorzystującą
aplikację  Hear  Share  przeznaczoną  na  urządzenia  mobilne  („Aplikacja”).  Niniejsza  Umowa
reguluje korzystanie przez Użytkownika z Aplikacji. Uzyskując dostęp do Aplikacji, instalując ją
lub korzystając z niej, Użytkownik zgadza się przestrzegać warunków niniejszej Umowy i być
nimi  związany.  Jeżeli  Użytkownik  nie  zgadza  się  z  warunkami  niniejszej  Umowy, nie  może
korzystać z Aplikacji.

Starkey dostarcza Aplikację wyłącznie na podstawie akceptacji i przestrzegania warunków
niniejszej  Umowy  przez  Użytkownika.  Podejmując  działania  w  celu  zaakceptowania
niniejszej Umowy i korzystania z Aplikacji, Użytkownik zgadza się być prawnie związany
warunkami Umowy. Jeżeli  Użytkownik nie wyrazi  zgody na warunki niniejszej  Umowy,
Starkey nie udzieli mu licencji na Aplikację, a Użytkownikowi nie wolno pobrać Aplikacji,
zainstalować jej ani z niej korzystać.  

Użytkownik  musi  mieć  co  najmniej  16  lat  i  prawną  zdolność  do  podejmowania  decyzji  o
korzystaniu z Aplikacji.   Jeżeli  użytkownik aparatu słuchowego nie ma prawnej zdolności do
podejmowania  decyzji,  konto  Aplikacji  musi  utworzyć  opiekun  prawny  lub  inna  osoba
upoważniona do działania w imieniu użytkownika aparatu słuchowego („Opiekun prawny”).  W
takim przypadku Opiekun prawny musi zapewnić korzystanie  z Aplikacji  zgodnie z niniejszą
Umową  i  podejmować  wszelkie  decyzje  dotyczące  Aplikacji,  w  tym  udzielać  wszelkich
niezbędnych zgód i identyfikować osoby trzecie w zakresie funkcji udostępniania danych.

APLIKACJA NIE JEST PRZEZNACZONA DLA DZIECI PONIŻEJ 16 LAT ORAZ NIKOMU
PONIŻEJ 16 ROKU ŻYCIA NIE WOLNO PRZEKAZYWAĆ DO APLIKACJI ŻADNYCH
INFORMACJI.  NIE GROMADZIMY ŚWIADOMIE DANYCH OSOBOWYCH OD DZIECI
PONIŻEJ 16 LAT. JEŻELI MASZ MNIEJ NIŻ 16 LAT, NIE UŻYWAJ APLIKACJI ANI NIE
PRZEKAZUJ NAM ŻADNYCH INFORMACJI O SOBIE, W TYM IMIENIA I NAZWISKA,
ADRESU, NUMERU TELEFONU ANI ADRESU E-MAIL. JEŻELI ODKRYJEMY, ŻE BEZ
ZGODY RODZICÓW DZIECKA, KTÓRE NIE UKOŃCZYŁO 16 LAT OTRZYMALIŚMY
OD NIEGO JAKIEŚ INFORMACJE, USUNIEMY TE INFORMACJE. JEŻELI UWAŻASZ, ŻE
MOŻEMY POSIADAĆ INFORMACJE OD DZIECKA PONIŻEJ 16 ROKU ŻYCIA LUB NA
JEGO  TEMAT,  PROSIMY  O  KONTAKT  Z  NAMI  POD  ADRESEM
DATA_PRIVACY@STARKEY.COM.

ZWRACAMY  UWAGĘ,  ŻE  NINIEJSZA  UMOWA  ZAWIERA  POSTANOWIENIE  O
OBOWIĄZKOWYM  ARBITRAŻU  SPORÓW,  KTÓRE  ZOBOWIĄZUJE  KAŻDEGO
UŻYTKOWNIKA, INDYWIDUALNIE, DO KORZYSTANIA Z ARBITRAŻU W CELU
ROZSTRZYGANIA  ROSZCZEŃ  PRAWNYCH,  A  NIE  Z  POSTĘPOWANIA



SĄDOWEGO,  W TYM POZWÓW  ZBIOROWYCH,  W ZAKRESIE DOZWOLONYM
PRZEZ WŁAŚCIWE PRAWO.

Definicje
„Aplikacja udostępniająca” oznacza aplikację Starkey na urządzenia mobilne używaną z aparatami
słuchowymi Starkey.

„Udostępnianie” oznacza usługę informatyczną realizowaną poprzez Aplikację, która umożliwia
użytkownikowi aplikacji mobilnej Starkey wskazanie odbiorców zewnętrznych do otrzymywania
określonych rodzajów informacji  dotyczących użytkownika.   Wskazani  odbiorcy muszą pobrać
Aplikację  Hear  Share  i  utworzyć  konto.   Starkey  może  korzystać  z  komercyjnych  znaków
towarowych, takich jak Telehear, powołując się na nie w odniesieniu do tej usługi udostępniania
danych za  pośrednictwem Aplikacji.   Dla  potrzeb  niniejszej  Umowy będzie  to  określane  jako
„Udostępnianie”.

„Udostępniający”  oznacza  użytkownika  aplikacji  mobilnej  Starkey,  który  zdecydował  się  na
korzystanie z funkcji Udostępniania.

„Obserwujący”  oznacza  użytkownika  Aplikacji  Hear  Share,  który  został  zaproszony  przez
Udostępniającego do otrzymywania udostępnianych informacji.

„Dane osobowe” oznaczają informacje, które można wykorzystać do identyfikacji osoby fizycznej.

„Dane  Udostępniającego”  oznaczają  wszelkie  dane  przekazane  przez  Udostępniającego  z
wykorzystaniem funkcji Udostępniania w aplikacji mobilnej Starkey.

„Dane Użytkownika”  oznaczają  wszelkie  dane  lub  informacje  dostarczone  przez  Użytkownika
Starkey  do  Aplikacji  lub  za  jej  pośrednictwem,  a  także  wszelkie  raporty,  zapytania  o  dane,
odpowiedzi na zapytania o dane lub inne wyniki generowane przez Aplikację przy użyciu takich
danych lub informacji, lub na ich podstawie.

Korzystanie z Aplikacji
Aplikacja  jest  przeznaczona  do korzystania  z  zewnętrznym użytkownikiem jednej  z  aplikacji
mobilnych Starkey.

Ochrona hasła
Użytkownik  jest  odpowiedzialny  za  zachowanie  bezpieczeństwa  i  poufności  swoich  danych
uwierzytelniających służących do uzyskiwania dostępu do Aplikacji. Użytkownik powinien mieć
na uwadze, że pozostaje zalogowany do Aplikacji do czasu ręcznego wylogowania. Starkey nie
ponosi  odpowiedzialności  wobec Użytkownika ani  nie  ma wobec niego żadnych zobowiązań,
jeżeli  Użytkownik  nie  zachowa  poufności  i  bezpieczeństwa  swoich  danych,  a  w  rezultacie
informacje zostaną przechwycone przez osobę nieupoważnioną, zarówno w czasie podróży, jak i
w domu, firmie lub innym miejscu uzyskiwania dostępu. Starkey stosuje odpowiednie środki w
celu  zachowania  bezpieczeństwa  i  poufności  informacji  Użytkownika  podczas  korzystania  z
systemów Starkey, ale nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo informacji znajdujących
się na urządzeniu Użytkownika lub w trakcie ich przesyłania z takiego urządzenia.



Korzystanie z informacji Użytkownika przez Starkey
Korzystanie przez Użytkownika z Aplikacji będzie wiązało się z przesłaniem danych osobowych
Użytkownika do Starkey w celu zapewnienia dostępu do usług świadczonych przez Aplikację.
Będziemy wykorzystywać informacje zgodnie z opisem zawartym w naszej polityce prywatności,
dostępnej za pośrednictwem Aplikacji.

Funkcje Aplikacji nie stanowią porady medycznej

Użytkownik rozumie, że Aplikacja jest jedynie kanałem, z którego Użytkownik i Udostępniający
mogą korzystać,  oraz że Starkey nie bierze udziału w podejmowaniu decyzji  o korzystaniu z
Aplikacji  ani  o  sposobie  korzystania  z  Aplikacji  przez  Użytkownika  i  Udostępniającego.
Użytkownik  rozumie  i  zgadza  się,  że  Starkey,  dostarczając  Aplikację,  nie  świadczy  usług
zdrowotnych ani nie działa w charakterze świadczeniodawcy takich usług. Starkey, dostarczając
Aplikację, nie działa jako lekarz, audiolog ani żaden inny dostawca usług medycznych. Treść i
działanie  Aplikacji  nie  są  i  nie  powinny  być  uznawane  za  porady  ani  usługi  medyczne  lub
zdrowotne.

Alerty upadku i inne funkcje Aplikacji nie są usługami ratunkowymi
Niektóre funkcje dotyczące dobrostanu mogą nie być dostępne w niektórych produktach lub w
niektórych  krajach.  Jeżeli  jednak  funkcje  dobrostanu  są  dostępne,  Użytkownik  rozumie,  że
Aplikacja jest po prostu narzędziem, które może pomóc Użytkownikowi oraz Udostępniającemu
w monitorowaniu dobrostanu Udostępniającego. Użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza
się,  że  Starkey,  dostarczając  Aplikację,  nie  zobowiązuje  się  kontaktować  ze  służbami
medycznymi, pożarniczymi, organami ścigania ani innymi służbami ratunkowymi, ani zapewnić
usług  takich  służb  Użytkownikowi  ani  Udostępniającemu.  Treść  i  działanie  Aplikacji
udostępniającej  ani  niniejszej  Aplikacji  nie  polegają  na  komunikowaniu  się  ze  służbami
ratunkowymi  lub  zapewnianiu  pomocy  w  sytuacjach  nadzwyczajnych  i  nie  powinny  być
uznawane za substytut kontaktowania się z profesjonalnymi służbami ratunkowymi. Alert upadku
i  inne funkcje  aplikacji  mobilnej  Starkey mogą nie  funkcjonować prawidłowo lub w ogóle  z
różnych  powodów,  w  tym  między  innymi  z  powodu  niewłaściwego  kontaktu  czujnika,
niewłaściwych ustawień czułości,  awarii  Bluetooth® lub łączności  komórkowej,  problemów z
zasilaniem aparatów słuchowych lub problemów z zasilaniem urządzeń mobilnych itp.

Dokładność danych geolokalizacyjnych
Funkcja geolokalizacji i mapowania oraz informacje udostępniane z Aplikacji udostępniającej lub
aplikacji osób trzecich, które łączą się z Aplikacją udostępniającą, mogą być niedokładne i nie
powinno się na nich polegać jako na dokładnych danych.Informacje z funkcji  geolokalizacji  i
mapowania  są  wynikiem  szacunkowych  obliczeń  i  zależą  od  wielu  zmiennych,  w  tym
konfiguracji łączności urządzeń mobilnych, prędkości ruchu i środowiska.   

Udzielenie ograniczonej licencji
Starkey  niniejszym  udziela  Użytkownikowi  niewyłącznej,  niezbywalnej,  nieuprawniającej  do
podlicencjonowania, ograniczonej, odwołalnej licencji na dostęp do Aplikacji i korzystanie z niej
zgodnie  z  niniejszą  Umową,  oraz wyraźnie  uzależnionej  od pełnego przestrzegania  niniejszej
Umowy przez  Użytkownika.  Użytkownik zgadza  się,  że  Aplikacja  jest  przeznaczona do jego



własnego prywatnego użytku i (i) nie zezwoli żadnej innej osobie ani podmiotowi na korzystanie
z Aplikacji lub dostęp do niej, (ii) nie będzie próbował kopiować pomysłów, cech, funkcji ani
grafiki zawartych w Aplikacji, (iii) nie będzie korzystać z Aplikacji do prowadzenia biura obsługi
lub działalności  w charakterze usług aplikacyjnych, ani w jakimkolwiek innym celu mającym
przysparzać korzyści komukolwiek poza samym Użytkownikiem, (iv) nie będzie zmieniać ani
modyfikować Aplikacji, (v) nie będzie sprzedawać, cedować, podlicencjonować, wynajmować,
wydzierżawiać ani w inny sposób przekazywać Aplikacji ani żadnych związanych z nią praw,
oraz  (vi)  nie  będzie  podejmować prób tłumaczenia,  dezasemblacji,  dekompilacji,  odwrotnego
montażu ani odwrotnej inżynierii Aplikacji ani żadnej jej części, ani podejmować innych prób
wydobycia kodu źródłowego Aplikacji.

Użytkownik nie będzie sam podejmował następujących działań ani nie zezwoli na to innej osobie:
(i)  obchodzenie  lub  naruszanie  jakiegokolwiek  urządzenia  zabezpieczającego  lub  ochrony
zastosowanej  w odniesieniu  do  Aplikacji  lub  w niej  zawartej,  (ii)  korzystanie  z  Aplikacji  w
jakikolwiek sposób lub w jakimkolwiek celu, który stanowi naruszenie, przywłaszczenie lub inne
złamanie prawa własności intelektualnej lub innego prawa dowolnej osoby, lub stanowi złamanie
właściwego prawa, lub (iii) podejmowanie próby użycia Aplikacji w celu uzyskania dostępu do
informacji  o  aparacie  słuchowym  lub  jego  użytkowniku  innym  niż  Udostępniający,  który
postanowił Udostępniać Dane Udostępniającego danemu Użytkownikowi. Ewentualne informacje
uzyskane  w  wyniku  nieumyślnego  lub  nieuprawnionego  dostępu  do  innych  informacji
użytkownika  Aplikacji  lub Aplikacji  udostępniającej  nie  mogą być dalej  wykorzystywane ani
ujawniane przez Użytkownika i muszą być traktowane w sposób etyczny i poufny.

Własność Aplikacji i Prawa własności intelektualnej
Użytkownik  nie  ma  żadnych  praw  własności  do  Aplikacji.  Starkey  udziela  Użytkownikowi
licencji  na korzystanie  z  Aplikacji  na okres pełnego obowiązywania  i  skuteczności  niniejszej
Umowy. Użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że Starkey jest właścicielem całej
własności  intelektualnej  zawartej  w  Aplikacji,  w  tym  znaków  towarowych  Starkey,  znaków
usługowych, nazw handlowych, logo, nazw domen, sloganów i szaty graficznej (zwanych dalej
łącznie  „własnością  intelektualną  Starkey”).  Starkey  zastrzega  sobie  wszelkie  prawa,  tytuły  i
udziały  w  Aplikacji  oraz  we  własności  intelektualnej  Starkey,  z  wyjątkiem  przypadków,  w
których zostały  one wyraźnie  udzielone  w niniejszej  Umowie.  Interesy  Starkey są chronione
prawem  autorskim,  przepisami  o  znakach  towarowych  i  innymi  przepisami  prawa  Stanów
Zjednoczonych i innych krajów.

Aktualizacje aplikacji; nowelizacje licencji
Starkey może od czasu do czasu publikować aktualizacje Aplikacji. Starkey zaleca instalowanie
aktualizacji Aplikacji  po każdym ich udostępnieniu. Starkey zastrzega sobie prawo do zmiany
niniejszej Umowy w dowolnym momencie, w tym w związku z aktualizacją Aplikacji.

Poufność; zakaz ujawniania lub publikacji
Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że Aplikacja, w tym kod źródłowy i wszelkie informacje
z  niego  wynikające,  zawiera  cenne  informacje  zastrzeżone  będące  własnością  Starkey.
Użytkownik zobowiązuje się nie podejmować prób uzyskania dostępu do takich informacji,  a
ponadto  zgadza  się,  że  w przypadku  uzyskania  dostępu  do  takich  informacji  nie  będzie  ich



publikować ani ujawniać, w tym wobec żadnej osoby ani podmiotu.

Środki bezpieczeństwa; usuwanie usterek
Starkey  stara  się  zapewnić  bezpłatne  wsparcie  techniczne  w  celu  pomocy  w rozwiązywaniu
problemów z Aplikacją, ale Użytkownik jest zobowiązany i niniejszym zgadza się podejmować
wszelkie  uzasadnione  środki  ostrożności  przeciwko  złośliwemu  oprogramowaniu  lub  innym
zagrożeniom technicznym dla Aplikacji. Akceptując niniejszą Umowę, Użytkownik zobowiązuje
się  dołożyć  uzasadnionych  starań  w  celu  zabezpieczenia  swoich  inteligentnych  urządzeń
mobilnych.  Prosimy  o  kontakt  z  zespołem  wsparcia  Starkey  w  celu  uzyskania  wsparcia
technicznego.

Wyłączenie wyraźnych i dorozumianych gwarancji

UŻYTKOWNIK  PRZYJMUJE  DO  WIADOMOŚCI  I  WYRAŻA  ZGODĘ  NA  TO,  ŻE
PRZEJMUJE  WSZELKIE  RYZYKO  WYNIKAJĄCE  Z  KORZYSTANIA  Z  APLIKACJI.
STARKEY  DOSTARCZA  APLIKACJĘ WYŁĄCZNIE  W  TAKIM  STANIE,    JAKIM  SIĘ
ONA ZNAJDUJE I  NINIEJSZYM WYŁĄCZA WPROST WSZELKIE  GWARANCJE LUB
WARUNKI,  ZARÓWNO  PISEMNE,  JAK  I  USTNE,  WYRAŹNE,  DOROZUMIANE  LUB
USTAWOWE, W TYM MIĘDZY INNYMI EWENTUALNE DOROZUMIANE GWARANCJE
TYTUŁU  WŁASNOŚCI,  NIENARUSZANIA,  PRZYDATNOŚCI  HANDLOWEJ  LUB
ZDATNOŚCI  DO  OKREŚLONEGO  CELU.  ŻADNA  WARTOŚĆ,  WYRAŹNA  ANI
DOROZUMIANA, NIE JEST GWARANTOWANA ANI ZAPEWNIONA W ODNIESIENIU
DO  JAKICHKOLWIEK  TREŚCI.  NIEZALEŻNIE  OD  PRAW  WŁASNOŚCI
INTELEKTUALNEJ  LUB  JAKICHKOLWIEK  WYDATKÓW  ZE  STRONY
UŻYTKOWNIKA,  STARKEY  I  UŻYTKOWNIK  WYRAŹNIE  WYŁĄCZAJĄ  WSZELKĄ
PODLEGAJĄCĄ REKOMPENSACIE WARTOŚĆ DOTYCZĄCĄ DANYCH ZWIĄZANYCH
Z  KORZYSTANIEM  Z  APLIKACJI  PRZEZ  UŻYTKOWNIKA  LUB  MOŻLIWĄ  DO
PRZYPISANIA  TAKIM  DANYM.  UŻYTKOWNIK  PRZYJMUJE  NA  TEJ  PODSTAWIE
WSZELKIE RYZYKO UTRATY MOŻLIWOŚCI KORZYSTANIA Z APLIKACJI. STARKEY
NIE GWARANTUJE ANI NIE ZAPEWNIA CIĄGŁEGO, BEZBŁĘDNEGO, BEZPIECZNEGO
LUB WOLNEGO OD WIRUSÓW DZIAŁANIA APLIKACJI, A UŻYTKOWNIK ROZUMIE,
ŻE  NIE  PRZYSŁUGUJE  MU  ZWROT  ANI  INNE  ODSZKODOWANIE  W  ZWIĄZKU  Z
NIEDOSTARCZENIEM  PRZEZ  STARKEY  KTÓREGOKOLWIEK  Z  POWYŻSZYCH
ELEMENTÓW  NA  ZASADACH  INNYCH  NIŻ  WYRAŹNIE  PRZEWIDZIANE  W
NINIEJSZEJ UMOWIE. NIEKTÓRE JURYSDYKCJE NIE ZEZWALAJĄ NA WYŁĄCZENIE
DOROZUMIANYCH GWARANCJI,  A  WÓWCZAS,  W TAKIM ZAKRESIE,  POWYŻSZE
WYŁĄCZENIE MOŻE NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA DO UŻYTKOWNIKA.

Ograniczenie odpowiedzialności.
W ZAKRESIE NIEZAKAZANYM PRZEZ PRAWO, W ŻADNYM WYPADKU STARKEY
ANI  ŻADEN  Z  JEGO  DYREKTORÓW,  CZŁONKÓW  KADRY  KIEROWNICZEJ,
PRACOWNIKÓW,  UDZIAŁOWCÓW,  SPÓŁEK  ZALEŻNYCH,  PODMIOTÓW
STOWARZYSZONYCH,  AGENTÓW  ANI  LICENCJODAWCÓW  NIE  PONOSI
ODPOWIEDZIALNOŚCI  ZA  SZKODY  OSOBOWE  ANI  JAKIEKOLWIEK  SZKODY
UBOCZNE, SZCZEGÓLNE, POŚREDNIE LUB WYNIKOWE, W TYM, MIĘDZY INNYMI,
ZA  UTRATĘ  ZYSKÓW,  UTRATĘ  DANYCH,  PRZERWANIE  DZIAŁALNOŚCI



GOSPODARCZEJ  LUB  EWENTUALNE  INNE  SZKODY  KOMERCYJNE  ANI  STRATY
ZWIĄZANE  Z  KORZYSTANIEM  PRZEZ  UŻYTKOWNIKA  Z  APLIKACJI  LUB
WYNIKAJĄCE  Z  TAKIEGO  KORZYSTANIA,  LUB  BRAKU  MOŻLIWOŚCI
KORZYSTANIA Z APLIKACJI, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CO JE SPOWODOWAŁO ORAZ
NIEZALEŻNIE  OD  TEORII  ODPOWIEDZIALNOŚCI  (UMOWNEJ,  DELIKTOWEJ  LUB
INNEJ).  NIEKTÓRE  JURYSDYKCJE  NIE  DOPUSZCZAJĄ  OGRANICZENIA
ODPOWIEDZIALNOŚCI  ZA  SZKODY  OSOBOWE  LUB  SZKODY  UBOCZNE  LUB
WYNIKOWE, A WÓWCZAS TAKIE WYŁĄCZENIE MOŻE NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA
DO  UŻYTKOWNIKA.  W  ŻADNYM  WYPADKU  CAŁKOWITA  ODPOWIEDZIALNOŚĆ
STARKEY  WOBEC  UŻYTKOWNIKA  ZA  WSZELKIE  SZKODY  NIE  MOŻE
PRZEKROCZYĆ KWOTY 50,00 USD (PIĘĆDZIESIĘCIU DOLARÓW AMERYKAŃSKICH).
POWYŻSZE OGRANICZENIA BĘDĄ MIAŁY ZASTOSOWANIE NAWET W PRZYPADKU,
GDY WW. ŚRODEK ZARADCZY NIE OSIĄGNIE ZASADNICZEGO CELU.

Zgodność z zasadami handlu
W związku z niniejszą Umową każda ze stron będzie przestrzegać wszystkich obowiązujących
przepisów  ustawowych  i  wykonawczych  dotyczących  kontroli  importu,  reimportu,  sankcji,
zakazu bojkotu, eksportu i reeksportu, w tym wszelkich przepisów ustawowych i wykonawczych,
które mają zastosowanie do spółki amerykańskiej, takich jak Export Administration Regulations
(EAR),  przepisy  dotyczące  międzynarodowego  obrotu  bronią  oraz  programy  sankcji
gospodarczych wdrożone przez Biuro ds. Kontroli Aktywów Zagranicznych (Office of Foreign
Assets  Control).  Dla  jasności:  Użytkownik  ponosi  wyłączną  odpowiedzialność  za  zgodność
związaną  ze  sposobem  korzystania  z  Aplikacji  w  regionie,  w  którym  jest  ona  używana.
Użytkownik oświadcza i zapewnia, że on sam ani jego instytucje finansowe, ani żaden podmiot,
który  jest  właścicielem  lub  podmiotem  kontrolującym  Użytkownika  lub  jego  instytucje
finansowe, nie podlegają sankcjom ani nie są w inny sposób wskazane w jakimkolwiek wykazie
podmiotów  objętych  zakazami  lub  ograniczeniami,  w  tym  między  innymi  w  wykazach
prowadzonych przez Radę Bezpieczeństwa Organizacji  Narodów Zjednoczonych, rząd Stanów
Zjednoczonych (np. wykaz specjalnie wskazanych obywateli i wykaz podmiotów uchylających
się  od  sankcji  zagranicznych  Departamentu  Skarbu  Stanów  Zjednoczonych  oraz  wykaz
podmiotów  Departamentu  Handlu  Stanów Zjednoczonych),  Unię  Europejską  lub  jej  państwa
członkowskie lub inny właściwy organ rządowy.

Cesja Umowy
Użytkownikowi  nie  wolno  scedować  niniejszej  Umowy  ani  przenieść  lub  podlicencjonować
żadnych praw przyznanych przez Starkey w niniejszej Umowie bez uprzedniej pisemnej zgody
Starkey. Starkey może dokonać cesji niniejszej Umowy w całości lub w części oraz wszelkich
powiązanych  praw,  licencji,  korzyści  i  obowiązków,  bez  ograniczeń,  w  tym  prawa  do
podlicencjonowania wszelkich praw i licencji wynikających z niniejszej Umowy.

Rozwiązanie Umowy
Niniejsza Umowa obowiązuje do czasu jej rozwiązania. Użytkownik może rozwiązać niniejszą
Umowę w dowolnym momencie poprzez usunięcie wszystkich kopii Aplikacji znajdujących się
w jego posiadaniu lub pod jego kontrolą. Prawa Użytkownika wynikające z niniejszej Umowy
wygasają automatycznie, bez wypowiedzenia przez Starkey, jeżeli Użytkownik nie przestrzega



warunków niniejszej Umowy. Starkey może rozwiązać niniejszą Umowę z dowolnej przyczyny.
Po  rozwiązaniu  Umowy  Użytkownik  zobowiązuje  się  usunąć  wszystkie  kopie  Aplikacji  i
oświadczyć na piśmie,  że wszystkie znane kopie, w tym kopie zapasowe, zostały zniszczone.
Wszelkie postanowienia dotyczące poufności i praw własności pozostaną w mocy po rozwiązaniu
niniejszej Umowy.

Prawo właściwe i rozstrzyganie sporów
Prawem rządzącym niniejszą Umową oraz jej interpretacją jest prawo stanu Minnesota w Stanach
Zjednoczonych  Ameryki,  bez względu jego przepisy kolizyjne.  Wszelkie  spory wynikające  z
niniejszej Umowy lub z nią związane będą rozstrzygane w drodze wiążącego arbitrażu zgodnie z
zasadami arbitrażu Międzynarodowej Izby Handlowej przez 3 (trzech) arbitrów wyznaczonych
zgodnie z tymi zasadami. Językiem arbitrażu będzie język angielski. Miejscem arbitrażu będzie
Minneapolis, Minnesota, Stany Zjednoczone Ameryki.

Język
Wszelkie komunikaty i powiadomienia przekazywane na podstawie niniejszej Umowy muszą być
sporządzone w języku angielskim. Jeżeli dostarczymy tłumaczenie angielskiej wersji językowej
niniejszej  Umowy,  w  przypadku  jakiejkolwiek  sprzeczności  znaczenie  rozstrzygające  będzie
miała angielska wersja językowa Umowy.

Odstąpienie i rozdzielność

Nieegzekwowanie  przez  Starkey któregokolwiek  z  postanowień  niniejszej  Umowy nie  będzie
stanowiło obecnego ani przyszłego odstąpienia od takiego postanowienia, ani nie ograniczy prawa
Starkey do egzekwowania takiego postanowienia w późniejszym terminie. Wszystkie odstąpienia
przez  Starkey wymagają  formy pisemnej  pod rygorem nieważności.  Jeżeli  jakakolwiek  część
niniejszej Umowy zostanie uznana za nieważną lub niewykonalną przez właściwy sąd, pozostała
część Umowy będzie intepretowana zgodnie z zasadną intencją jej stron.

Całość Umowy
Niniejsza Umowa stanowi jedyną i całą umowę pomiędzy Użytkownikiem a Starkey dotyczącą
Aplikacji.  Niniejsza  Umowa  zastępuje  wszelkie  wcześniejsze  i  równoczesne  porozumienia,
umowy, oświadczenia i zapewnienia, zarówno pisemne, jak i ustne.

Zabezpieczenie przed roszczeniami
Użytkownik  zobowiązuje  się  bronić,  zabezpieczyć  i  zwolnić  Starkey,  jego  podmioty
stowarzyszone i licencjodawców oraz każdego z ich pracowników, członków kadry kierowniczej,
dyrektorów, udziałowców i przedstawicieli z odpowiedzialności za wszelkie szkody lub koszty
wynikające z roszczeń stron trzecich związanych z korzystaniem przez Użytkownika z Aplikacji z
naruszeniem niniejszej Umowy. Użytkownik zwróci Starkey uzasadnione opłaty adwokackie, a
także  koszty  czasu  i  materiałów  pracowników  i  wykonawców,  według  aktualnych  stawek
godzinowych,  poniesione  w  związku  z  odpowiadaniem  na  pozwy  stron  trzecich  lub  innymi
przymusowymi nakazami lub procedurami związanymi z roszczeniami stron trzecich, o których
mowa w niniejszym punkcie.

Powiadomienia; kontakt z nami



Starkey będzie przekazywać powiadomienia związane z niniejszą Umową pocztą elektroniczną na
podany przez Użytkownika adres e-mail.  Użytkownik będzie przekazywać Starkey wszelkie 
powiadomienia na podstawie niniejszej Umowy, jak również wszelkie pytania lub uwagi, pocztą 
elektroniczną na adres Data_Privacy@starkey.com.  Zwracamy uwagę, że poczta elektroniczna 
nie jest bezpieczną formą komunikacji, więc prosimy o niezamieszczanie żadnych informacji 
finansowych ani innych wrażliwych informacji w takiej korespondencji.  Można się z nami 
kontaktować również za pośrednictwem amerykańskiej poczty lub usług kurierskich, pod 
adresem:

Starkey Laboratories, Inc. 
Attn: Legal Dept
6700 Washington Ave. S. 
Eden Prairie, MN 55344, USA

+1-800-627-5762

mailto:Data_Privacy@starkey.com
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